
PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK a HODNOCENÍ NABÍDEK

sepsaný pracovní skupinou, jmenovanou zadavatelem Obec Psáry, se sídlem Pražská 137, Psáry,
PSC: 252 44, starostou obce Psáry ze dne 13. 2. 2012
na veřejnou zakázku „Správa, údržba a dodávka klientských počítačů, serverů a datových
rozvodů, konfigurace a zabezpečeni aktivních prvků vnitřní sítě“.

Podle zákona č. 13712006 Sb., o veřejných zakázkách, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen
“zákon“), se jedná o veřejnou zakázku, jejíž předpokládaná hodnota stanovená zadavatelem
nepřesahuje limit stanovený y ~ 12 odst. 3 zákona, a z tohoto důvodu se jedná o „veřejnou zakázku
malého rozsahu“. V souladu s obecnou výjimkou uvedenou v ust. ~ 18 odst. 3 zákona nezadává
zadavatel tuto veřejnou zakázku podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů.

1. Datum a místo otevírání obálek a hodnocení nabídek

Otevírání obálek doručenými ve lhůtě pro podání nabídek ve shora uvedeném zadávacím řízení bylo
zahájeno dne 27. 2. 2012v 9:37 hod., v sidle zadavatele. Poté bylo zahájeno hodnocení nabídek.

2. Složení komise, která provedla otevírání obálek a hodnocení nabídek

Hodnotící komise.. pracovní skupina byla jmenována starostou obce dne 13. 2. 2012 ve složení: Ing.
Petr Jaško, Vít Olmr, lva Janečková.

Přítomni byli: Ing. Petr Jaško, Vit Olmr, lva Janečková a přizvaný JUDr. Pavel Musil

3. Průběh otevírání obálek s nabídkami

Před zahájením otevíráni obálek s nabídkami předal zadavatel komisi všechny obálky s nabídkami,
které byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek.

Komise kontrolovala:

o zda je nabídka zpracována v požadovaném jazyce (tj. v českém jazyce)
o zda nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem ve výzvě k podáni nabídky

V rámci činnosti komise byly otevřeny všechny obálky, které byly doručeny zadavateli ve lhůtě pro
podání nabídek.

4. Celkový počet nabídek doručených zadavateli ve lhůtě pro podáni nabídek

Ve lhůtě pro podáni nabídek, tj. do 9:00 hod. dne 27. 2. 2012 byla zadavateli doručena 1 nabídka,
v zalepené neporušené obálce.

5. Nabídky, které byly doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek

Po skončení lhůty pro podáni nabídek, do ukončeni jednání komise, nebyla zadavateli doručena
žádná nabídka.

6. Identifikační údaje uchazečů, údaje o kontrole úplnosti nabídek

Komise z každé nabídky zjistila identifikačni údaje uchazeče a provedla kontrolu nabidky.

ldentif~kační údaje uchazečů a údaje o kontrole úplnosti nabídek:

Protokole otevírání obálek a hodnocení nabídek,,Správa, údržba a dodávka klientských počítačů, serverů a datových mzvodfi~
konfigurace a zabezpečeni aktivních prvků vnitřní sítě.‘ 1



Nabídka pořadové 6.1
Obchodní firma nebo název: WeDoIT.cz, a. r. o.
(obchodní firma nebo jméno a příjmení)

Sídlo uchazeče: Korunní 1030/32, Praha 2, Psč 12000
(místo podnikání)

Právní forma: aro.

Identifikační čĺslo (bylo-Ii přiděleno): 24690775

Kontrola úplnosti_nabídky:

— identifikačn~ údaje uchazeče Ano

— nabídkovou cenu za provedení předmětu veřejné zakázky Ano

— nabídka je předložena v českém jazyce Ano

— nabídka je předložena v listinné formě, uzavřené a řádně označené obálce Ano

— vyplněný krycí list nabídky (přílohou výzvy) Ano

Nabídka splňuje požadavky stanovené zadavatelem v zadávacích podmínkách: ANO
Předložená nabídková cena:

Cena za 36 měsíců za správu a údržbu sítě, správu a údržbu serverů a klientských stanic:

178 200,- Kč bez DPH, tj. 213 840,- Kč vč. DPH

Cena za dodávku nového HW a SW včetně instalace, konfigurace a převodu stávajicích dat:

129 500,- Kč bez DPH, tj. 155 400,- Kč vč. DPH

Nabídková cena celkem:

307 700r Kč bez DPH, tj. 369 240,- Kč vč. DPH

Podrobný výčet splňovaných podmínek vyplývajících ze zadávacích podmínek je uveden v příloze
tohoto protokolu.

7. Hodnocení nabídek

Komise v rámci výběrového řízeni došla k následújícimu:

Výsledek jednání komise

Přijaté nabĺdky uchazečů: WeDoIT.cz s.r.o.

Nabídky uchazečů, které vyhověly WeD0IT.cz s.r.o.
kontrole úplnosti:

Vyřazené nabídky: - .

Základním hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky. Nabídková cena uchazeče je
uvedena v bodu č. 6 tohoto protokolu.

Z předložených nabídek byla hodnotící komisi vybrána jako nejvhodnější nabídka Od uchazeče:
WeDoIT.cz s.r.o.
Korunní 32
12000 Praha 2
lč: 24690775

členové hodnotící komise potvrdili výše uvedené a doporučuji zadavateli rozhodnout o výběru
nejvhodnější nabídky, a to nabídky od společnosti WeD0IT.cz s.r.o.

Protokol o otevírání obálek a hodnocení nabídek „Správa, údržba a dodávka klientských počítačů, serverů a datových rozvod‘
konfigurace a zabezpečeni aktivních prvků vnitřní sítě.“ 2



8. ukončeni otevíráni obálek

Otevíráni obálek bylo ukončeno dne 27. 2. 2012v 10.30 hod.

9. Přílohy protokolu

Příloha či: Podrobný výčet splňovaných podmínek (1 list)

V Psárech dne 27.2.2012

Podpisy členu komise

Ing. Petr Jaško

Vit Olmr

lva Janečková

Protokol vyhotovila lva Janečková. Protokol má 3 listy + 1 list přílohy.

‚‘

Protokol o otevírání obálek a hodnocení nabídek Správa, údržba a dodávka klientských počítačů, seniorů a datových rozvodů,
konfigurace a zabezpečeni aktivních p‘vkú vnitřní sítě. 3



Příloha č. 1

Technické kvaliflkačnf poža~av,~ : cena,
Něv,?‘

Základní Pj‘ofe sni Ekonomické a Technické smlouvy a l-lodinové Měsíční Doba do Doba do příjezdu
kvališkačn? kvafdíkačnl Finanční kvalifikační provozováni Měsíční sazby za paušál za Doba do příjezdu zahájoni paol lechnika v případě Celkem za
požadavky pfedpoklady požadavky požadavky Kontokini servisní čestné paušál z36 Cena za mimořádné správu lochnika vpřlpadé vzdálonon ménázávažnýcls službya

Firma Krycí list (12) (OR‘ŽL) (1.3) (14) (1.5) osoby Reference činnosti prohlášenI měsíců dodá vině služby dalšího PC urgonlnllto zásahu správou problémů dodávku

wé‘ooit;cz;s‘.o,:‘ Ano Ano Ano ANO Ano Ano Ano Ano Ano 213 840,00 155 400,00 650,00 0,00 1 hodina 0,5 hodiny 4 hodiny 369 240,00

Příloha č. 1: „Správa, údr~ba a dodávka klientských počítačů, serverů a datových rozvodů, konfigurace a zabezpečeníaktivnĺch prvků vnitřnisitě.“


